РЕШЕНИЕ
диссертационного совета 60 КОА — 048 при ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни
Сино» от 10 сентября 2020 года (протокол № 8) по рассмотрению
кандидатской диссертации Валиевой Мухаббат Сайдалиевны на тему:
«Клинико - патогенетический подход к терапии келоидных рубцов у
женщин» по специальности 14.01.10 — кожные и венерические болезни.
Научный руководитель: д.м.н. Мухамадиева К.М.

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
6Б КОА - 048

10.09.2020
ПРОТОКОЛ
№8

Повестка дня:
Предварительное рассмотрение кандидатской диссертации
Валиевой Мухаббат Сайдалиевны на тему: «Клинико -
патогенетический подход к терапии келоидных рубцов у
женщин» по специальности 14.01.10 - Кожные и
венерические болезни
Научный руководитель: д.м.н. Мухамадиева К.М.
Постановили:
Назначить экспертную комиссию по диссертационной работе
кандидатской диссертации Валиевой Мухаббат
Сайдалиевны на тему: «Клинико - патогенетический
подход к терапии келоидных рубцов у женщин» по
специальности 14.01.10 - Кожные и венерические болезни
(6Ю 110100 - медицинские науки) в следующем составе:
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н., профессор Якубова З.Х.
Члены: к.м.н. Саидзода Б.И.

к.м.н. Мирзоева М.Т.

Ссылка на
сайт

мтумЛа^тейип.Ц

Председатель диссертационного совета,
доктор медицинских наук, профессор Анварова Ш.С.

иязова Н.Ф.
Ученый секретарь диссертационного совета,
к.м.н.

"У.
Подпись

ЗАЗЕРЯЮ: у